
Port Service s.r.o.    IČO: 28514734 
Sídlo: Václavská 2073/20, 120 00  Praha 2 - Nové Město, Česká republika 

Tel.: +420 601 587 466 
e-mail: info@portservice.cz    web: www.portservice.cz 

Plná moc 

Obchodní jméno:  

EORI:  

IČO:  

Plátce daně z přidané hodnoty:  

DIČ:  

Sídlo:  

Statutární orgán (jméno, funkce):  

dále jen „zmocnitel“ 

Uděluje plnou moc společnosti: 

Port Service s.r.o. 
Václavská 2073/20 

120 00  Praha 2 – Nové Město 
Česká republika 

EORI / DIČ: CZ28514734 

dále jen „zmocněnec“ 

k tomu, aby: 

1) Zastupoval zmocnitele při celním řízení, daňovém řízení, správním řízení a přestupkovém řízení před 

všemi celními úřady v České republice a Generálním ředitelstvím cel (dále jen „celní orgány“). 

Zastupování v celním řízení může být přímé nebo nepřímé; zmocněnec vždy v celním prohlášení 

specifikuje, zda v konkrétním celním řízení jako celní zástupce jedná jménem a na účet zmocněnce, 

nebo jedná vlastním jménem, ale na účet zmocněnce. 

2) Jménem zmocnitele přebíral rozhodnutí, platební výměry, vzdával se práva na odvolání, podepisoval 

protokoly o ústním jednání, protokoly o podaném vysvětlení a další písemnosti. 

3) Jménem zmocnitele prováděl veškeré úkony související s porušením celních předpisů, včetně 

převzetí rozhodnutí, podání opravných prostředků a vzdání se práva na odvolání. 

4) Prováděl další úkony, které jsou vyžadovány celními orgány a které jsou potřebné pro zdárné 

dokončení celního, daňového, správního nebo přestupkového řízení. 

  

mailto:info@portservice.cz
http://www.portservice.cz/


Port Service s.r.o.    IČO: 28514734 
Sídlo: Václavská 2073/20, 120 00  Praha 2 - Nové Město, Česká republika 

Tel.: +420 601 587 466 
e-mail: info@portservice.cz    web: www.portservice.cz 

Zmocnitel se zavazuje poskytnout úplné a správné údaje potřebné k řádnému provedení celního,

případně daňového a správního řízení.

Zmocněnec se zavazuje konat v rámci celního, případně daňového a správního řízení ve prospěch

zmocnitele a dle obecně závazných právních předpisů.

Tato plná moc nabývá účinnosti dnem jejího podpisu a pozbývá platnosti dnem, který je uveden níže,

nebo dnem, kdy zmocnitel oznámí zmocněnci její zrušení.

V  Dne  

 __________________________ 

 podpis zmocnitele 

 (razítko)  

mailto:info@portservice.cz
http://www.portservice.cz/

	Statutární orgán: 
	Plátce daně: Off
	Obchodní jméno: 
	EORI: 
	IČO: 
	DIČ: 
	Sídlo: 
	Místo podpisu: 
	Datum podpisu: 


